
                                                                                                                            

Uchwała Nr IV/34/11 

Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 20 stycznia 2011 r. 

 
 

w sprawie delegowania radnych do składu powiatowej komisji bezpieczeństwa  

i porządku oraz określenia zasad zwrotu wydatków członkom komisji  

i osobom powołanym do udziału w jej pracy 

 

 
     Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i art. 38c ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 
Do składu komisji deleguje się następujących radnych: 
 

1. Anna Iwaszko, 

2. Andrzej Wiszowaty. 

 

§ 2. 
 

1. Zwrot członkom komisji i osobom powołanym do udziału w jej pracach wydatków 

rzeczywiście poniesionych  w związku z udziałem w pracach komisji dokonywany będzie 

odpowiednio według przepisów prawnych o zwrocie kosztów podróży służbowych dla 

radnych powiatu oraz na podstawie aktualnie obowiązującej uchwały Rady Powiatu  

w Ełku w sprawie diet oraz podróży służbowych radnych. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 dokonuje Starosta. 

 

§ 3. 

 
Uchyla się Uchwałę Nr IV/40/07 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie 

delegowania radnych do składu powiatowej komisji bezpieczeństwa i porządku oraz 

określenia zasad wydatków członkom komisji i osobom powołanym do udziału w jej pracy. 

 

§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


